
    У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «12» вересня 2013 року                                                                          № 483 
 

 
 

 
Про зняття громадян 
з квартирного обліку 

 
 
 

Керуючись  ст. 140, 146  Конституції   України,    підпунктом 2 п. “а” 
ст. 30  Закону    України  ”Про    місцеве   самоврядування    в   Україні”,   
ст. 40 Житлового кодексу Української РСР, беручи до уваги інформацію, 
надану управлінням Державної міграційної служби України в 
Кіровоградській області, заяви громадян, розглянувши квартирні справи 
та враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, 
виконком Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Зняти з квартирного обліку громадян у зв’язку з поліпшенням житлових 
умов, з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного 
пункту або у зв’язку зі смертю, згідно з додатком.  

 
 
 
 
 

Міський голова                                                                         О.Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток  
до рішення виконкому  
Кіровоградської міської 
ради 
«12» вересня 2013  
№ 483 

 
Перелік 

громадян, які знімаються з квартирного обліку 
 

1. К***** Ніна Федорівна, 1926 р.н. 
2. Б***** Аграфена Кирилівна, 1915 р.н. 
3. М***** Людмила Іванівна, 1956 р.н. 
4. С***** Валентин Іванович, 1919 р.н. 
5. Б***** Людмила Володимирівна, 1955 р.н. 
6. С***** Іван Кирилович, 1916 р.н. 
7. К***** Аксентій Іванович, 1905 р.н. 
8. К***** Михайло Гнатович, 1916 р.н. 
9. Х***** Валентина Василівна, 1914 р.н. 
10. Г***** Пелагея Федорівна, 1925 р.н. 
11. М***** Дмитро Карпович, 1926 р.н. 
12. Т***** Ганна Дем'янівна, 1913 р.н. 
13. К***** Лідія Лук'янівна, 1928 р.н. 
14. Г***** Іван Гаврилович, 1925 р.н. 
15. П***** Олександра Михайлівна, 1949 р.н. 
16. Б***** Таісія Миколаївна, 1951 р.н. 
17. В***** Микола Іванович, 1938 р.н. 
18. К***** Олександр Олександрович, 1950 р.н. 
19. Г***** Катерина Семенівна, 1954 р.н. 
20. Я***** Віктор Володимирович, 1968 р.н. 
21. Т***** Галина Андріївна, 1960 р.н. 
22. В***** Валентина Олександрівна, 1948 р.н. 
23. А***** Меланія Дмитрівна, 1942 р.н. 
24. Є***** Олексій Гнатович, 1950 р.н. 
25. П***** Анатолій Леонідович, 1965 р.н. 
26. Д***** Степан Кузьмич, 1923 р.н. 
27. В***** Анатоліївна, 1973 р.н. 
28. М***** Клавдія Матвіївна, 1926 р.н. 
29. Ш***** Петрпо Дем'янович, 1920 р.н. 
30. П***** Сергій Леонідович,1938 р.н. 
31. П***** Раіса Михайлівна, 1927 р.н. 
32. Ц***** Максим Миколайович, 1911 р.н. 
33. Ш***** Пилип Григорович, 1912 р.н. 
34. П***** Мефодій Павлович, 1912 р.н. 

 



2  
 

35. С***** Григорій Федорович, 1916 р.н. 
36. Б***** Борис Федорович, 1929 р.н. 
37.К***** Валентина Дмитрівна, 1953 р.н. 
38. Г***** Анатолій Григорович, 1928 р.н. 
39. Г***** Василь Миколайович, 1901 р.н. 
40.Т***** Надія Семенівна, 1913 р.н. 
41. С***** Іван Олексійович, 1912 р.н. 
42. К***** Сергій Васильович, 1955 р.н. 

                                 43. К***** Валентина Павлівна, 1959 р.н. 
 
 

        Начальник відділу ведення обліку житла 
        Кіровоградської міської ради                                                        В.Пількін 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


